
ZARZĄDZENIE Nr 190/2016
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 7 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 177/2015 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 25 maja 2015 r. 
w sprawie zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Gminy Miejskiej Bolesławiec

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( t. j. z 2016 r. poz. 
573), art. 26 ust.1 i art.33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2016 r. poz. 446 
) oraz art. 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi ( t. j. Dz.U. z 2015 r. poz. 2099)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 177/2015 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 25 maja 2015 r.
w sprawie zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Gminy Miejskiej Bolesławiec w § 19 
wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się treść ust.2, który otrzymuje brzmienie:

„Nagrodę roczną członkom zarządu przyznaje zgromadzenie wspólników na umotywowany 
wniosek rady nadzorczej. Wzór wniosku stanowi załącznik 3 do niniejszych zasad”;

2) uchyla się ust. 6.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 20A9669F-8BAD-4773-A9DF-C21264C34578. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą przepisów ustawy o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami
prawnymi należy dostosować treść zapisów ujętych w zarządzeniu do zgodności z obowiązującymi
przepisami prawa.

I Zastępca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 20A9669F-8BAD-4773-A9DF-C21264C34578. Podpisany Strona 1




